
 
 
 
PROTOKOLL FRA RÅDSMØTET  
 
 
 
Dato:   9. juni 2017 
Tid:   0900-1300 
Sted:   Aumliveien 4c, Tynset    Tynset 9. juni 2017 
 
 
Til stede:  

Heidi Lundstedt, Hedmark fylkeskommune 

Ragnhild Aashaug, Regionrådet for Fjellregionen 

Steinar Kyrvestad, Regionrådet for Setesdal 

Ola tore Dokken, Nordre land kommune 

Nils Øyan, Hedmark fylkeskommune 

Johnny Hagen, Regionrådet for Fjellregionen 

Øystein Høgetveit, Vinje kommune 

Aud Hove, Oppland fylkeskommune 

Solveig Vestenfor, Regionrådet for Hallingdal 

Sanja Pasovic, Tinn kommune 

Torunn Kornstad, Hedmark fylkeskommune 

Rune Jørgensen, Regionrådet for Fjellregionen 

Jørand Ø. Lunde, Valdres natur- og kulturpark 

Oddmund Olesrud, Tinn kommune 

Petter Rukke, Regionrådet for Hallingdal 

Monica Eriksson, Fjellnettverket 

Mari Botterud, Øyer kommune 

Jann Erik Dalum, Regionrådet for Nord-Gudbrandsdalen 

Aina Windswoll, Regionrådet for Fjellregionen 

Heidi Jønholt, Telemark fylkeskommune 

Merete Myre Moen, Tynset kommune 
       
Inkl. Vest-Telemarkrådet som ble godkjent som medlem på styremøtet 8. juni, kreves 12 medlemmer 
representert for å være vedtaksføre. Med fullmaktene var det 14 stemmeberettigede til stede og 12 
medlemmer representert (markert ovenfor).   
      
SAKSLISTE  
1. Godkjenning av innkalling og saksliste  

2. Valg av møteleder, sekretær og to til å skrive under protokollen  

3. Årsmelding 2016 

4. Regnskap 2016 

5. Handlingsplan 2017-20  

6. Revidert budsjett for 2017-2020, inkludert fastsetting av medlemskontingent  

7. Forslag til vedtektsendringer  

8. Innmeldte saker  



SAKER 
 
Sak 1/17 Godkjenning av innkalling og saksliste  
 
Rådets vedtak: Rådet godkjenner innkalling og saksliste 

 

 

Sak 2/17 Valg av møteleder, sekretær og to til å skrive under protokollen  

Rådets vedtak. Møteleder:  Aud Hove 
Sekretær:  Monica Eriksson 
Protokoll:  Ragnhild Aashaug, Regionrådet for Fjellregionen og Øystein  

Høgetveit, Vinje kommune ble valgt til å signere protokollen. 

 

Sak 3/17 Årsmelding 2016 

Rådets vedtak:  Årsmeldingen for 2016 ble godkjent 
 

 

Sak 4/17 Regnskap 2016 

Rådets vedtak: Regnskapet for 2016 godkjent. Rådet ønsker et regnskap som gir bedre oversikt der  
driftsregnskap og prosjektregnskap vises hver for seg, og at størrelsen på 

egenkapitalen ved årets start og slutt synliggjøres.  
 

 

Sak 5/17 Handlingsplan 2017-20  

Rådets vedtak: Handlingsplanen godkjent. Punkt om regionreformen lagt til. 
 

 

Sak 6/17 Revidert budsjett for 2017-2020, inkludert fastsetting av medlemskontingent  

 

Rådets vedtak:  Budsjett: godkjent. Gjenstående midler fra 2016 på prosjektet lagt inn i budsjettet. 
Korrigerte tall lagt inn med rødt. 
 

Fastsetting av medlemskontingent; Medlemskontingenten for regionråd, 
justeres slik at disse betaler 3 kr. pr innbygger, men maksimum 65000. Ingen 
endringer for fylkeskommuner og kommuner.  

 
Ny oversikt over medlemskontingent 

 

Fylkeskommune  

Grunnavgift kr. 50.000,- og kr. 1,7 pr. fjellinnbygger (innbyggere i fjellkommuner 

og tilliggende fjellkommuner definert av ØF-rapport 08/2010) 

 

Regionråd 

Kr. 3,- pr innbygger, men maksimum kr. 65.000,- 

 

Kommuner 

Kr. 3,- pr innbygger 

  

Medlemskontingenten fastsettes av årsmøtet og skal gå til dekning av møter, 

sekretariat og prosjekter i samsvar med handlingsprogram fastsatt av årsmøtet. 
 



Sak 7/17  Forslag til vedtektsendringer – ingen endringer i 2017 

 

Sak 8/17 Innkomne saker. Ingen innkomne saker, men rådet behandlet følgende uttale 
fra Fjellnettverket; 

 

Sak 7/17 Forslag til vedtektsendringer – ingen endringer i 2017 

 

 
Sak 8/17 Innmeldte saker: ingen innkomne saker, men rådet formet følgende uttale fra 

Fjellnettverket om Fjellsatsinga;  
 

 

 
 
 
 
Ranghild Aashaug  (sign.)    Øystein Høgetveit (sign.) 
Regionrådet for Fjellregionen   Vinje kommune 

 
Videreføring av «Fjellsatsinga»  
 
Rådsmøtet i Fjellnettverket oppfordrer regjeringen til å videreføre og styrke 
verdiskapingsprogrammet for næringsutvikling i fjellområdene.  
 
Tilbakemeldinger viser så langt at regjeringens satsing gir resultater og har vært vellykket. Midlene 
har bidratt til verdiskaping og omstilling på flere områder. Til nå er det arbeidet med områdene: 
fjellmat, fjellet som fritidsarena, ungdom og entreprenørskap og framtidens byggeløsninger. De 
femti millionene over fem år har fremmet verdiskaping på tvers av regionene, samarbeid, nettverk 
og bidratt til fokus på vekstpotensialet i distriktene. 
 
Fjellmidlene utgjør en forskjell for utviklingen i fjellområdene i Norge, potensialet er stort på flere 
områder enn de som har vært valgt til nå. Bærekraftig utvikling, vekst på grunnlag av egne ressurser 
og innovasjon med sterke stimuli til samarbeid over de tradisjonelle fylkesgrensene er unik, og bør 
etter vår vurdering fortsette. 
 
Vi oppfordrer Kommunal- og moderniseringsdepartementet og Oppland fylkeskommune til å 
innkalle alle som har fått dra nytte av midlene til en samling, slik at det kan gjøres opp en status 
som grunnlag for videre satsing.  
 
De tilbakemeldinger Fjellnettverket har fått fra medlemmene indikerer at det både vil være store 
muligheter til å bidra til økt verdiskaping med flere tiltak innenfor de temaer som så langt har vært 
valgt og på en rekke andre viktige samfunnsområder i fjellområdene.    
 
Savalen 9. juni 2017 
Rådsmøtet i Fjellnettverket 

 

 

 

 

 

 

 

 


